KACANIKU

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republic of Kosovo Municipality Kaganik

N& bazé té konkursit t& shpallur mé 06.08.2014 pér pranimin e kuadrit arsimor pér vitin shkollor
2014/2015, komisioni intervistuas duke u bazuar né udhézimin administrativ 09/2014 pér kuadrin
professional, ka pranuar kété kuadér arimor, sipas shkollave dhe vendeve té publikuara né konkurs:

1. Shkola FMU ”Emin Duraku”
1.Florije Livoreka
2. Kosovare Thagi
3.Lulzim Krasnigi
4. Rrahman Berisha
Paralelja né Kérbliq
4.Hesat Berisha
5.Enver Semakova
Paralelja né Gjurgjedell
6.Besim Spahiu
7. Arsim Sopa
Paralelja né Llanishté
8. Fetije Axhami
2. QEAP “Agimi”
1. Shkurte Tali
3.Shkolla FMU “Idriz Seferi”
1.Arif Dullovi
4. Shkolla FMU “Ali Asllani”
1.Sevdije Hajdari
5.Shkolla FMU “Dituria”

1.Sherif Lika



2.Raif Luta

3.Flutra Fera-pér dhjeté oré gjuhé angleze

4. Rrahman Lika

5.Qerim Shaini

6.Ukshin Callaku

6.Shkolla FMU “Naim Frashéri”

1.Bekim Troni

2.Igballe Kygiku

3.Zyrije Caka

7.Shkolla FMU “Agim Bajrami”

1.Besarta Guri

8.Shkolla FMU” Avdilgafur Luma”

1.Liridon Ceka

9.Shkolla FMU “Qamil llazi”

1,Besarta Shehu

10.Gjimnazi “Skénderbeu”

1.Tasim Dogani

2.Malsore Guri

3.Valbona Thagi

11.Shkolla e mesme profesionale “Feriz Gur dhe Véllezérit Caka”
1Shaip Koragi

2.Dijana Reka

3.Zade Loku

Kandidatét e paknaqur kané t€ drejté ankese né afat prej pesémbédhjeté (15) ditésh nga
dita e publikimit t& rezultateve duke iu drejtuar komisionit pér Ankesa
té Komunés.

29.08.2014, Kaganik Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
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